中 国 教 育 工 会

舟 山 市 委 员 会 文 件
舟教工字〔2019〕67号
[image: image1.png]

★
关于舟山第二小学北校区第一届工会
委员会选举结果的批复

舟山第二小学北校区：
你们《关于舟山第二小学北校区第一届工会委员会选举结果的报告》悉。同意舟山第二小学北校区第一届工会委员会由王旭东、鲍佩艳、鲍英英、张振、邱铭杰五位同志组成；同意王旭东同志为舟山第二小学北校区工会第一届工会副主席（主持工作），鲍佩艳同志为工会女职委主任，鲍英英同志为工会经审委主任。本届工会任期三年，自2019年10月至2022年10月止。
特此批复。

舟山市教育工会
2019年9月30日
抄送：中共舟山市教育局委员会，组织人事处。
—1—